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trawa Kostrzewa Sina
niebieska sadzonka
ozdobna

Cena 7,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
31,03,2025r. Według kolejności zamówień
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Oferujemy sadzonki trawy kostrzewy niebieskiej w doniczce. W chwili wysyłki będą miały około 15 cm wysokości. Cena
sadzonek jest niezwykle atrakcyjna i adekwatna do wysokiej jakości, jaką odznacza się niebieska kostrzewa z naszego sklepu.

Kostrzewa sina 'Eliah Blue' – charakterystyka
Kostrzewa – trawa ozdobna – rozrasta się w gęste kępki niebieskich, wąskich listków, które swą barwę zachowują przez cały
rok, czyli również zimą. Fenomen gatunku kostrzewy sinej polega na tym, że im gorsze są warunki, w których rośnie, tym
niebieskie zabarwienie liści staje się bardziej intensywne. Wszystko za sprawą woskowatego nalotu na liściach, który jest
naturalną wydzieliną chroniącą ten gatunek przed ostrym słońcem i utratą wody w okresach suszy. Kostrzewa 'Eliah Blue' to
trawa ozdobna tworząca zwarte, gęste kępy osiągające 20-30 cm wysokości oraz posiadające nieco większą średnicę. Trawa
niebieska niska, czyli nasza kostrzewa 'Eliah Blue', jest jedną z najmniej wymagających traw ozdobnych, a zarazem jedną z
najatrakcyjniejszych.

Niebieska kostrzewa – jak uprawiać trawę ozdobną?
Kostrzewa 'Eliah Blue' to niska roślina zupełnie niewymagająca konkretnej gleby. Nie sprawia żadnych problemów w uprawie,
ponadto jest odporna na szkodniki, suszę i mróz. Najładniej zabarwia się na suchych, piaszczystych oraz ubogich glebach.
Sadzonki kostrzewy niebieskiej należy nawozić i podlewać co najwyżej w pierwszym roku po posadzeniu, aby spowodować
odpowiednie rozbudowanie kępek. W kolejnych latach zabiegi te są niewskazane, gdyż niekorzystnie wpływają na
wybarwienie liści. Aby uzyskać niebieski kolor, kostrzewa musi rosnąć w miejscu słonecznym.
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Piękna trawa ozdobna – jak zasadzić kostrzewę?
Kostrzewa sina w sadzonkach dostępna w naszym sklepie internetowym przekonuje każdego miłośnika estetycznie
urządzonego ogrodu. Można nabyć kilka sztuk sadzonek kostrzewy i wykorzystać je do zasadzenia trawy ozdobnej według
własnej koncepcji ogrodu, np. w linii prostej lub w rabacie o fantazyjnym kształcie (efektownie prezentuje się w grupach przy
zachowaniu odległości między kępkami od 50 do 100 cm). Dobrze komponuje się z ciemnozielonymi iglakami oraz z roślinami
wrzosowatymi i kwitnącymi bylinami.
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